הוועדה לתכנון ולתקצוב | Planning & Budgeting Committee

ט"ז חשוון תשע"ט
25 אוקטובר 2018

לכבוד

מנכ"ל המוסדות להשכלה גבוהה שבתקצוב ות"ת / האחראים/הממונים המוסדיים על תכנית
ההנגשה לחברה הערבית

שלום רב,

הנדון: נגישות ההשכלה הגבוהה לחברה הערבית - הנחיות תקצוב ות"ת לשנה"ל תשע"ט

המסמך שלהלן מפרט את המדיניות ואת עקרונות תמיכת ות"ת במוסדות המתוקצבים בתכניות להרחבת הנגישות של מערכת ההשכלה הגבוהה לסטודנטים מהחברה הערבית¹ לשנה"ל תשע"ט.

מתגובות אותן קבלנו מהמוסדות אשר הפעילו את תכנית ההכנה לאקדמיה נראה כי היא מהווה כר מצוין לחיבור הסטודנטים החדשים ליחידת התמיכה בחברה הערבית במסגרת תכניות הקליטה באקדמיה. תוצאות חיבור זה הן שימוש רחב וטוב יותר של הסטודנטים בשירותים המוצעים על ידי המוסד בכל מהלך התואר הראשון.

יש לשים לב לכך כי התקציב מבוקש עבור התכנית אשר תופעל לקראת שנת הלימודים תש"פ בקיץ/סתיו 2019, התכנית לקראת שנת הלימודים תשע"ט כבר אושרה בקול הקורא לשנת תשע"ח.

1.3 תכניות קליטה איכותית באקדמיה

השנה הראשונה ללימודים באקדמיה הינה שלב קריטי להצלחת הסטודנט בלימודים לתואר הן מבחינת התמדתו והן מבחינת הישגיו.